平成２３年２月２１日

各   位

会社名     日 本 ガ イ シ 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長    松 下 雋

(コード番号 5333）

（東証・大証・名証各第１部、札証）

問合せ先  取締役執行役員 財務部長  坂 部 進

                           電話  ０５２（８７２）７２３０

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は平成２３年２月２１日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

   継続的な社業発展のため、約９年間に及ぶ現体制を若返らせ、人心の一新を図る。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（1）代表取締役の異動

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役会長 代表取締役社長 松
まつ

下
した

 雋
しゅん

代表取締役社長 代表取締役副社長 加藤
か と う

 太郎
た ろ う

（2）退任予定代表取締役の異動

新役職名 旧役職名 氏名

取締役相談役 代表取締役会長 柴田
し ば た

 昌
まさ

治
はる

   なお、同氏は平成２３年６月開催予定の当社定時株主総会にて取締役を退任予定。

３．就任予定日

平成２３年４月１日

４．略 歴

     新 役 職 名    代表取締役会長

   氏名(よみがな)     松下 雋（まつした しゅん）

   生 年 月 日    昭和 21年 11月 7日

   出 身 地     三重県

   最 終 学 歴    昭和 44年 3月 名古屋大学経済学部経済学科 卒業

   主 要 職 歴    昭和 44年 3月 当社に入社

            平成 9年 6月 取締役

            平成 11年 6月 常務取締役

            平成 13年 6月 専務取締役

            平成 14年 6月 代表取締役社長

            平成 23年 4月 代表取締役会長（予定）

   所 有 株 式 数   40 千株

新 役 職 名    代表取締役社長

   氏名(よみがな)     加藤 太郎（かとう たろう）

   生 年 月 日    昭和 23年 9月 6日

   出 身 地     埼玉県

   最 終 学 歴    昭和 47年 3月 東京農工大学工学部化学工学科 卒業

   主 要 職 歴    昭和 47年 3月 当社に入社

            平成 11年 6月 取締役

            平成 14年 6月 常務取締役

            平成 16年 6月 専務取締役

            平成 17年 6月 代表取締役副社長

            平成 23年 4月 代表取締役社長（予定）

   所 有 株 式 数   10 千株

以 上